
Uchwała nr I/5/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 listopada 2006r

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

Na  podstawie  art.  27  ust.3  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  ,  po 

przeprowadzeniu tajnego głosowania 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Stwierdza się wybór radnych: 

1) Jerzego Hermy

2) Stanisława Kubiciusa

3) Jerzego Malika

na członków Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


